
 

 

 

                 Certyfikat ISO 9001:2015 
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WIELUNIU 

ul. Szpitalna 16 · 98-300 Wieluń · e-mail: sekretariat@szpital-wielun.pl 

NIP 832-17-89-610 · REGON 000310143 · Tel.: 43 840 68 00 · Fax: 43 840 68 01 

 
Wieluń, dnia 07.05.2021 r. 

Numer sprawy: SPZOZ-ZP/2/24/242/2/2021 

Do wszystkich wykonawców, 

którzy złożyli oferty w postępowaniu 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY – cz. I 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Sukcesywne 

dostawy leków, płynów infuzyjnych, substancji i utensyliów recepturowych 

oraz kontrastów. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, 

Zamawiający informuje wszystkich wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym 

postępowaniu, że zgodnie z treścią art. 239, na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia, dokonał wyboru ofert najkorzystniejszych 

w zakresie części oznaczonych jako:  

Pakiet nr: 13, 14, 15, 23, 29, 57, 59, 72 

Uzasadnienie: Oferta z najniższą ceną w zakresie pakietu. 

Pakiet nr: 11, 21, 27, 30, 31, 34, 42, 43, 48, 49, 51, 58, 63, 69, 74 

Uzasadnienie: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu. 

 

Numer 
pakietu 

 

Numer 
oferty 

 

Nazwa (firma) albo imię, 
nazwisko, siedziba albo miejsce 

zamieszkania  
i adres Wykonawcy 

 

Oferowana cena 
brutto 
w zł 

 

Liczba punktów  
i miejsce 

klasyfikacji  
w kryterium cena 

11 18 
BIALMED Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 
02-546 Warszawa 

325 157,33 100 pkt - I 

13 

10 
LEK S.A. 

ul. Podlipie 16 
95-010 Stryków 

94 185,97 100 pkt - I 

11 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

131 424,33 71,67 pkt - II 

14 

4 
BIAMEDITEK Sp.  z o. o 

ul. Elewatorska 58 
15-620 Białystok 

1 363,72 90,16 pkt - II 

9 
PROMED S.A. 

ul. Działkowa 56 
02-234 Warszawa 

1 229,58 100 pkt - I 



2 
 

2 

 

14 
TRIDENT MED s.c. 

ul. Szachowa 1 
04-894 Warszawa 

2 409,98 51,02 pkt - III 

15 

6 

Centrala Farmaceutyczna 
CEFARM S.A. 

ul. Jana Kazimierza 16 
01-248 Warszawa 

22 950,00 100 pkt - I 

8 
„Farmacol – Logistyka” Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

23 147,37 99,15 pkt – III 

11 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

22 963,77 99,94 pkt - II 

21 18 
BIALMED Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 
02-546 Warszawa 

15 966,24 100 pkt - I 

23 

10 
LEK S.A. 

ul. Podlipie 16 
95-010 Stryków 

297 978,06 100 pkt - I 

11 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

339 710,56 87,72 pkt - II 

27 18 
BIALMED Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 
02-546 Warszawa 

19 210,79 100 pkt - I 

29 

8 
„Farmacol – Logistyka” Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

44 723,66 91,32 pkt – IV 

11 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

43 588,37 93,69 pkt – III 

13 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

41 648,26 98,06 pkt – II 

17 
NEUCA S.A. 

ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 

40 839,55 100 pkt - I 

30 18 
BIALMED Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 
02-546 Warszawa 

4 377,36 100 pkt - I 

31 1 
Servier Polska Services Sp. z o.o. 

ul. Jana Kazimierza 10 
01-248 Warszawa 

109,73 100 pkt - I 

34 18 
BIALMED Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 
02-546 Warszawa 

40 724,64 100 pkt - I 

42 15 

Firma Handlowo - Usługowa 
"VITO" 

os. Niepodległości 16 lok. 17 
31-862 Kraków 

6 358,61 100 pkt - I 

43 17 
NEUCA S.A. 

ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 

11 183,83 100 pkt - I 



3 
 

3 

 

48 6 

Centrala Farmaceutyczna 
CEFARM S.A. 

ul. Jana Kazimierza 16 
01-248 Warszawa 

49 918,30 100 pkt - I 

49 18 
BIALMED Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 
02-546 Warszawa 

22 364,05 100 pkt - I 

51 18 
BIALMED Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 
02-546 Warszawa 

5 563,73 100 pkt - I 

57 

6 

Centrala Farmaceutyczna 
CEFARM S.A. 

ul. Jana Kazimierza 16 
01-248 Warszawa 

78 844,75 100 pkt - I 

11 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

78 846,26 99,99 pkt - II 

58 10 
LEK S.A. 

ul. Podlipie 16 
95-010 Stryków 

1 738,80 100 pkt - I 

59 

6 

Centrala Farmaceutyczna 
CEFARM S.A. 

ul. Jana Kazimierza 16 
01-248 Warszawa 

25 086,24 100 pkt - I 

8 
„Farmacol – Logistyka” Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

25 196,40 99,563 pkt - II 

11 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

25 196,69 99,562 pkt - III 

13 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

25 700,33 97,61 pkt - IV 

17 
NEUCA S.A. 

ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 

25 700,33 97,61 pkt - IV 

63 7 
BAXTER POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 

197 100,00 100 pkt - I 

69 18 
BIALMED Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 
02-546 Warszawa 

44 342,10 100 pkt - I 

72 

6 

Centrala Farmaceutyczna 
CEFARM S.A. 

ul. Jana Kazimierza 16 
01-248 Warszawa 

1 462,54 100 pkt - I 

11 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

1 463,45 99,94 pkt - III 

13 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

1 462,59 99,99 pkt - II 

74 7 
BAXTER POLSKA Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 

25 761,24 100 pkt - I 



4 
 

4 

 

 

1. Informacja o terminie zawarcia umowy. 

Umowy zostaną zawarte zgodnie z art. 264 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 lit. a) ustawy Pzp. 

2. Informacja o odrzuceniu ofert 

Zamawiający SPZOZ w Wieluniu informuje o odrzuceniu z postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, ofert złożonych przez: 

• PROMEDICA Toruń Sp. z o.o., ul. Grudziądzka 159A, 87-100 Toruń  
(Oferta nr 16, Pakiet nr 8)  

oraz 

• Alpinus Chemia Sp. z o.o., ul. Garbary 5, 86-050 Solec Kujawski  
(Oferta nr 2, Pakiet nr 22 i 55). 

 

UZASADNIENIE PRAWNE 

Podstawą prawną odrzucenia oferty jest art. 226 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych. 

 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE 

W toku badania i oceny ww. oferty zostały uznane jako niezgodne ze Specyfikacją 

Warunków Zamówienia. Zamawiający stwierdził nieprawidłowości w treści 

formularzy asortymentowo-cenowych – brak nazw handlowych i numerów 

katalogowych. 

 

Zatwierdził 

 

…………………………………………………….. 

podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej 

Na oryginale właściwy podpis: p.o. Dyrektora SPZOZ w Wieluniu Anna Freus 


